
 

                                                                                                            

 

Łęczna, dnia 04.08.2022r. 
 

Zamawiający: 

Powiat Łęczyński  

Al. Jana Pawła 95 A, 21-010 Łęczna 

    
 

Informacja z otwarcia ofert  
 
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne pn.:  

„Przebudowa drogi powiatowej 1809L Łęczna ul. Polna” Nr sprawy IRP.272.4.12.2022       

 
 
Zamawiający, Powiat Łęczyński, działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 

2019r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r., poz. 1129, 1598), informuje, że: 

 
1) otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu odbyło się w dniu 04.08.2022 r.  

o godz. 10:30  

2) do wyznaczonego terminu składania ofert w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

Numer 
oferty 

Wykonawca  Cena (C) Gwarancja (G) 

1 PBI Infrastruktura S.A. – Lider Konsorcjum 
Ul. Kolejowa 10E, 23-200 Kraśnik 
PBI WMB Sp. z o. o. – Partner Konsorcjum 
Ul. Bonie 8, 27-600 Sandomierz 

 

4 129 556,34 zł 

 

60 miesięcy 

2 Przedsiębiorstwo budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o. 
ul. Kolejowa 28, 05-300 Mińsk Mazowiecki 

4 336 021,72 zł 60 miesięcy 

3 Przedsiębiorstwo „IGORD” Jerzy Podgórski 
Ul. Tatiany 4, 20-711 Lublin 

4 259 254,70 zł 60 miesięcy 

 
 
      Członek Zarządu Powiatu              Wicestarosta 

                       w Łęcznej                      /-Michał Pelczarski-/ 

                   /-Piotr Rybak-/ 

       

 


